ων, προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας, για τρεις (3) μήνες εντός του έτους 2026.

2. Η μισθοδοτική δαπάνη για την παροχή εργασίας της παρ. 1 θα ανέλθει:
α) Στο ποσό των πενήντα χιλιάδων ευρώ (50.000,00€) για την περ. α) της παρ. 1,
β) στο ποσό των είκοσι επτά χιλιάδων ευρώ (27.000,00€) για την περ. β) της παρ. 1,
γ) στο ποσό των πέντε χιλιάδων ευρώ (5.000,00€) για την περ. γ) της παρ. 1
και συνολικά στο ποσό των ογδόντα δύο χιλιάδων ευρώ (82.000,00€) και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 00.0263.0010 

του προϋπολογισμού του έτους 2026 του Μουσείου Ακρόπολης.
3. Αρμόδιοι για τη διαπίστωση πραγματικής παροχής της απασχόλησης της παρ. 1 καθίστανται οι κατά την 

υπηρεσία προϊστάμενοι των υπαλλήλων.
4. Η ισχύς της παρούσας άρχεται από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.